Atès que consta redactat el plec de clàusules administratives (PCAP) i tècniques (PPTP) que han 

de regir aquesta licitació, que s’ha tramitat el corresponent expedient d’acord al procediment de 

la llei 9/2017 de Contractació del Sector Públic.  

Atès que el valor estimat d’aquest contracte, ascendeix a la quantitat de 158.447,23 euros 

(cent cinquanta-vuit mil quatre-cents quaranta-set euros i vint-i-tres cèntims), IVA 
exclòs. Import corresponent al termini màxim de durada del contracte (4 anys, incloses les 

possibles pròrrogues), inclosos possibles modificats, abans d’IVA, que en aquest moment és del 

21%.  

Pressupost base